
Přízemní apartmán na prodej v Málaze, Málaga 890 000 €
Reference: R4953505  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 145m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa del Sol, Málaga

Nabízíme vám tuto nemovitost k prodeji v jedné z nejprivilegovanějších lokalit v Malaze, vedle symbolické katedrály v
Malaze, v centru hlavního města Malaga, která se nachází v prvním patře o rozloze 145 m², rozdělených mezi: V patře
se nachází 3 ložnice, 2 koupelny (z toho dvě s vlastním sociálním zařízením), samostatná vybavená kuchyň a obývací
pokoj na dvou úrovních (je zde prostor s knihovnou a po sestupu po schodech, ve spodní čás=, je největší a nejsvětlejší
místnost s přístupem na dva balkony, ze kterých si můžete vychutnat působivý přímý výhled na katedrálu). 

Tato nemovitost má pro vaše použití a potěšení také terasu. 

Budova má výtah, vrátného a 24hodinovou ostrahu pro vaše větší pohodlí a klid. 

Vynikající poloha v centru Malagy vám umožní být v blízkos= ceněných historických a kulturních památek, jako je La
Alcazaba, centrální trh Atarazanas, Centre Pompidou Malaga, hrad Gibralfaro nebo Picassovo muzeum Malaga, a mimo
jiné se nachází tři bloky od náměstí Plaza de la Marina a Paseo del Parque, což je velmi atraktivní pro procházky po okolí
a získání četných služeb, které se zde nacházejí, a to v jeho okolí: V blízkos= se nachází technologický kampus Malagy,
supermarkety, banky, knihovny, lékárny, nemocnice (nemocnice pro matky a dě=, civilní nemocnice), pošta, sportovní
centra, různé pohos=nské a restaurační služby, obchody, parky a veřejná doprava, s blízkými autobusovými zastávkami,
stanicí metra Atarazanas a vlakovým nádražím Malaga Centre Mall, stejně jako snadný přístup ke středomořské dálnici a
silnici N-340, která prochází vedle Muelle Uno del Puerto. 

Výhody pobytu v centru hlavního města Malagy, ale bez zanedbávání odpočinku a klidu. 

Chcete se dozvědět více? 

UPOZORNĚNÍ: informace obsažené v tomto inzerátu mohou obsahovat chyby nebo opomenuM. Nemovitos= mohou
podléhat změně ceny, prodeji nebo stažení z trhu. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. 

KONTAKTUJTE NÁS, RÁDI VÁM POMŮŽEME. 
Poplatky za naše zprostředkování jsou již zahrnuty v prodejní ceně, takže nebudete muset pla=t žádný typ výdajů za
správu nebo realitní poradenství a v souladu s vyhláškou Junta de Andalucía 218/2005 ze dne 11. října se uvádí, že
notář, registr, ITP a další výdaje spojené s prodejem nejsou zahrnuty v ceně.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Přízemní apartmán na prodej v Málaze, Málaga
	890 000 €
	Costa del Sol, Málaga


